REQUERIMENTO
DESPACHO

il IlAlll znieº. , &;
002933 EMENTA:

XJ!

REQUER DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
PÚBLICA, INFORMAÇOES SOBRE SISTEMA DE LAZER QUE
ESPECIFICA

SENHOR PRESIDENTE

Por força da Lei n. 11.788/2008 e do Decreto 349/2008, foidenominado o Sistema de Lazer B do Jardim Genésio Massaro de“Edmundo Barbosa de Freitas”,

Em razão do fato que os familiares do homenageado nãoconseguiram localizar o exato local acima citado, REQUEREMOS na formaRegimental, e depois de ouvido o Plenário desta E. Casa Legislativa, sejaoficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que o mesmo determine que aSecretaria de Planejamento e Gestão Pública nos forneça as seguintesinformações:

1. Onde se localiza, detalhadamente, o Sistema de Lazer B do JardimGenésio Massaro? Favor nos enviar um mapa do local.
2. Há placa indicativa do nome dado ao local, na forma da Lei n.11.788/2008 e Decreto 349/2098»?

./' N

?

Sala das Sessões, 24 c;,é maio de 2018.

MAURÍCIO—"GASPARINI
Vereador—« PSDB

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. ND DATA ' FUNCIONÁRIO
11362